

**“Ўзбекнефтьгаз” АЖ ва собиқ “Ўзбурғунефтьгаз” АЖ,
“Ўзнефтьгазқазибчиқариш” АЖ, “Ўзнефтьмахсулот” АЖ, “Ўзнефтьгазмаш” АЖ,
“Андижоннефть” АЖ, “Жарқурғоннефть” АЖ**

АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА

“Ўзбекнефтьгаз” АЖ томонидан “Ўзбекнефтьгаз” АЖ ва унга қўшилган жамиятларнинг акциядорларига 2018–2022 йиллар якунлари бўйича ҳисобланган, бироқ талаб қилиб олинмаган дивиденд маблағларини тўлаб бериш ишлари давом этмоқда.

Талаб қилиб олинмаган дивидендлар жамият акциядорларининг реестрида акциядорларнинг банк реквизитлари мавжуд бўлмаганлиги сабабли юзага келган.

“Ўзбекнефтьгаз” АЖ оддий акцияларига эга ягона акциядорининг 2025 йил 15 апрелдаги қарорига мувофиқ 2023 йил якуни бўйича дивидендларни тўлаш ҳамда қарор қабул қилинган кундан бошлаб бир ой муддат ўтгач, 2018 йил якуни бўйича ҳисобланган, бироқ унинг эгаси ёки унинг қонуний ҳуқуқий вориси ёхуд меросхўри томонидан 3 йил давомида талаб қилиб олинмаган дивидендлар “Ўзбекнефтьгаз” АЖ ихтиёрида қолдирилиши тўғрисида қарор қабул қилинди.

Маълумот учун: Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида” ги Қонунининг 51-моддасига мувофиқ эгаси ёки эгасининг қонуний ҳуқуқий вориси ёхуд меросхўри томонидан уч йил ичида талаб қилиб олинмаган дивиденд акциядорларнинг умумий йиғилиши қарорига кўра жамият ихтиёрида қолади.

Таъкидлаб ўтиш жоизки, “Ўзбекнефтьгаз” АЖ томонидан акциядорлар томонидан дивидендларни олиш учун ўз реквизитларини тақдим этилиши зарурлиги, акс ҳолда талаб қилиб олинмаган дивидендлар “Ўзбекнефтьгаз” АЖ ихтиёрида қолдирилиши чоралари кўрилиши тўғрисида эълонлар берилган.

Шунга кўра, дивидендларни ўз вақтида олиш мақсадида, акциядорлардан (уларнинг ворислари ёхуд меросхўрлари) “Ўзбекнефтьгаз” АЖнинг Корпоратив муносабатлар департаментида мурожаат қилишларини, бунда акциядорнинг банк реквизитлари (пластик картанинг рақами, амал қилиш муддати ва транзит ҳисоб рақами, банк СТИР рақами ва коди) ва паспорт нусхасини тақдим этилишини сўраймиз.

Қўшимча маълумот учун “Ўзбекнефтьгаз” АЖ Корпоратив муносабатлар департаментида мурожаат қилишингизни сўраймиз:

Манзил: 100125, Тошкент шаҳри, Дўрмон йўли 2-берк кўча, 143-уй;

Телефон: (+998 71) 231-13-96; (+998 71) 207-27-72 (ички рақам: 2064, 2067);

Электрон почта манзили: kans@ung.uz.

ВНИМАНИЮ АКЦИОНЕРОВ

**АО «Узбекнефтегаз» и бывших АО «Узбурнефтегаз», АО «Узнефтегаздобыча»,
АО «Узнефтепродукт», АО «Узнефтегазмаш», АО «Андижаннефть»,
АО «Джаркурганнефть»**

АО «Узбекнефтегаз» продолжается работа по выплате начисленных по итогам 2018–2022 годов, но не востребованных дивидендов акционерам АО «Узбекнефтегаз» и присоединенных к нему обществ.

Невостребованные дивиденды возникли по причине отсутствия банковских реквизитов акционеров в реестре акционеров общества.

В соответствии с решением единственного владельца всех простых акций АО «Узбекнефтегаз» от 15 апреля 2025 года принято решение о выплате дивидендов по итогам 2023 года, а также об оставлении в распоряжении АО «Узбекнефтегаз» по истечению месяца с даты принятия данного решения дивидендов, начисленных по итогам 2018 года но не востребованных владельцем или его законным правопреемником или наследником в течение 3 лет.

Для сведения: Согласно статье 51 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» дивиденд, не востребованный владельцем или его законным правопреемником или наследником в течение трех лет, по решению общего собрания акционеров остается в распоряжении общества.

Следует отметить, что со стороны АО «Узбекнефтегаз» были опубликованы объявления о необходимости предоставления акционерами своих реквизитов для выплаты дивидендов, в противном случае будут приняты меры по оставлению в распоряжении АО «Узбекнефтегаз» не востребованных дивидендов.

В этой связи, в целях своевременного получения дивидендов, просим акционеров (правопреемников или наследников) обратиться в Департамент корпоративных отношений АО «Узбекнефтегаз», с предоставлением банковских реквизитов акционера (номер, срок действия и расчетный счет банковской карты, ИНН и МФО банка) и копию паспорта.

Для дополнительной информации просим обращаться в Департамент корпоративных отношений АО «Узбекнефтегаз»:

Адрес: 100125, город Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Дурмон йули, 2-тупик, 143 дом;

Телефон для справок: (+998 71) 231-13-96; (+998 71) 207-27-72 (внутренний номер: 2064, 2067);

Адрес электронной почты: kans@ung.uz.